

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

H.P.T. Holding ApS

Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 83 42 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jane Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P.T. Holding ApS Elsted Skolevej 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 83 42 67
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Mikkelsen, Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	HPT ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holidayvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.180 kr. mod -4.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 kr. mod -29.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.180	-4.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.863	-25.075
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-51
Resultat før skat	-15.047	-29.976
Skat af årets resultat	14.886	0
Årets resultat	-161	-29.976
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-161	-29.976
Disponeret i alt	-161	-29.976

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-610.728</u>	<u>-619.430</u>
Egenkapital i alt		<u>-485.728</u>	<u>-494.430</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>440.665</u>	<u>449.528</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>440.665</u>	<u>449.528</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		157	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>40.906</u>	<u>40.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.063</u>	<u>44.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.063</u>	<u>44.902</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-589.454	-464.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.976	-29.976
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-619.430	-494.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.702	8.702
	125.000	-610.728	-485.728

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
